
 

 

 

                                 Třídní posudek-Magdaléna Klárová 

 

Magda je absolventkou  Hudebního gymnázia J.Nerudy ve třídě Gabriely Krčkové 

a Pavla Tylšara,u něhož pak ještě dva roky pokračovala ve studiu      na Pražské 

konzervatoři.Během studia na hudební fakultě AMU se pravidelně zúčastňovala 

interpretačních kurzů v Čechách i v zahraničí,jeden rok strávila   v rámci 

programu Erasmus v Holandsku na konzervatoři v Maastrichtu.Je úspěšnou 

absolventkou orchestrálních akademií v PKF a v České filharmonii.Věnuje se s 

oblibou komorní hře,zejména v duu se svou kamarádkou Nikolou Prokopcovou 

objevují a interpretují málo známá díla  pro hoboj a kytaru.                                                                                                                                  

Spolupráce s Magdou během studia byla  příjemná.Magda chodila na hodiny 

vzorně připravena,po technické stránce navíc výborně vybavena, a drobné 

nedostatky např. v tvoření a kvalitě  tónu či v ukončování frází se nám podařilo 

úspěšně eliminovat tak, jak to dokázala na svém absolventském koncertě, který 

měl vysokou profesionální úroveň, k čemuž jistě přispěl i fakt, že se během studia 

Magda vypracovala na výbornou "strojkařku".                                                                                                                          

Dnes zastává post první hobojistky v Jihočeské filharmonii . 

 

 

 

V Praze 7.9.2020 

 

Liběna Séquardtová 



 

 

                                      


